	
	*تذكر مهم:فرم درخواست انتقال بصورت ميهمان

اين فرم در 3 نسخه تكميل شود:
      دانشگاه مقصد
      نسخه دانشكده
      نسخه اداره كل امور آموزشي دانشگاه
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دانشكده: زبانها و ادبيات خارجي
	

	اينجانب ....................................................................... دانشجوي دوره روزانه/ شبانه رشته: ..................................................... سهميه: ............... بشماره دانشجويي ...................................كه تاكنون             واحد درسي را با ميانگين            گذرانيده ام، تقاضاي انتقال بصورت ميهمان در نيمسال............................. سال تحصيلي ............................. جهت گذرانيدن دروس زير در دانشگاه/ مجتمع آموزشي عالي .................................................................................................... را دارم.

	نام درس
	           تعداد واحد
	                                            نام درس                         تعداد واحد

	1-
	5-

	2-
	6-

	3-
	7-

	4-
	8-

	
	                                        امضاء دانشجو:

	
	                                            تاريخ:

	مراتب فوق مورد تائيد گروه آموزشي  
آموزشي بلامانع است.
	مي باشد و انتقال نامبرده بصورت ميهمان از نظر گروه 
                                تاريخ:

	دانشگاه
اداره كل امور آموزشي
	شماره: 
تاريخ:

	به پيوست يك برگ فرم تكميل شده درخواست انتقال بصورت ميهمان نامبرده كه مورد تائيد گروه آموزشي مربوطه قرار گرفته است، جهت اطلاع و اقدام لازم ارسال مي گردد. خواهشمند است دستور فرمائيد نتيجه را در اسرع وقت به اين دانشكده اعلام نمايند.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                               دكتر حسین غلامي
معاون آموزشي و تحصيلات تكميلي  دانشکده زبان ها و ادبیات خارجی

	قابل توجه دانشجوي متقاضي:
1. دروس با نمرات كمتر از 12 پذيرفته نشده، ولي در كارنامه احتساب مي شود. لذا اخذ و گذرانيده شود.
2. دانشجو در دوره كارشناسي مي تواند حداكثر دو نيمسال با موافقت دانشگاههاي مبداء و مقصد بصورت ميهمان ادامه تحصيل دهد.
3. اين فرم در صورت تاييد گروه آموزشي و معاون آموزشي دانشكده ارسال شود در غير اينصورت از درجه اعتبار ساقط است.
                                                                                               زمان تكميل فرم:
* نيمسال اول از 1/2/ الي 1/4/.
* نيمسال دوم از 1/9/ الي 1/9/
* نيمسال تابستاني از 10/2/ الي 20/2/ (حداكثر تا 1/4/)          
	محل ثبت شماره و تاريخ در دبيرخانه اداره كل امور آموزشي دانشگاه مقصد
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